
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 10.2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z 6 października 2022 roku 

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie za rok 2022  

i 2023 

Na podstawie art. 66 ust. 4 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) w związku z art. 410 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §30 pkt 11 Statutu 

Uczelni, Rada Uczelni Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni dokonuje wyboru firmy KPW Audytor Sp. z o.o. jako podmiotu  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie za rok 2022 i 2023. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Uczelni 

Prof. dr hab. Dariusz Rott 

 


